

Årsredovisning för
RE-AL Industrimålning AB

559452-9934

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Renato Alibegovic
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RE-AL Industrimålning AB, 559452-9934, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Landskrona utför målningsarbete, industrimålning, blästring.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	391 764	779 258
Resultat efter finansiella poster	231 008	-46 746
Soliditet %	70,7	9,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen var betydligt lägre än föregående år, vilket beror på att verksamheten under en större del av räkenskapsåret saknade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	35 000	-46 746
Balanseras i ny räkning		-46 746	46 746
Årets resultat			191 932
Belopp vid årets utgång	25 000	-11 746	191 932

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 746
Årets resultat	191 932
Summa	180 186
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	180 186
Summa	180 186

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-18 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		391 764	779 258
Övriga rörelseintäkter		0	56 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		391 764	836 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 504
Övriga externa kostnader		-132 451	-187 939
Personalkostnader	2	0	-693 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 570	0
Summa rörelsekostnader		-161 021	-882 704
Rörelseresultat		230 743	-46 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-316
Summa finansiella poster		265	-290
Resultat efter finansiella poster		231 008	-46 746
Resultat före skatt		231 008	-46 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 076	0
Årets resultat		191 932	-46 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 139	85 709
Summa materiella anläggningstillgångar		57 139	85 709
Summa anläggningstillgångar		57 139	85 709
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 564	0
Övriga fordringar		20 323	23 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 074
Summa kortfristiga fordringar		101 887	25 681
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 084	29 039
Summa kassa och bank		131 084	29 039
Summa omsättningstillgångar		232 971	54 720
SUMMA TILLGÅNGAR		290 110	140 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 746	35 000
Årets resultat		191 932	-46 746
Summa fritt eget kapital		180 186	-11 746
Summa eget kapital		205 186	13 254
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		27 386	108 714
Summa långfristiga skulder		27 386	108 714
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 076	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 462	18 461
Summa kortfristiga skulder		57 538	18 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		290 110	140 429

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-18 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 709	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		85 709
Utgående anskaffningsvärden	85 709	85 709
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 570	
Utgående avskrivningar	-28 570	0
Redovisat värde	57 139	85 709

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Malmö

Renato Alibegovic

Renato Alibegovic
Styrelseledamot

2026-01-28

Datum